
11

سهشنبه
1403

اردیبهشت

تاریخ
5

سال
سیام

3905
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
بدون ذهن باز هرگز نمی توانید موفقیت بزرگی 

در زندگی تان به دست آورید
مارتا استوارت

آگهي مناقصه عمومي
1403-66

نوبت اول:11 /02 /1403 طلوع                                                                                           نوبت دوم:12 / 1403/02 روزنما
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد  اجرای عملیات احداث باغ ويژه بانوان ) مادر و کودک ( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000033 بهاشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  116/589/040/077 ريال

-مدت قرارداد :   12 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه 

گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  حاشیه رودخانه چنارراهدار منطقه 9 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 6/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/19 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1403/02/31 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه 

- شهرداری منطقه 9 شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 مورخ 01/ 1403/03 در محل چهارراه خلدبرين،  شهرداری منطقه يک طبقه سوم سالن 

اجتماعات می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1706922                                43269

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001898-1402/12/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حاصل میری فرزند ماشااله به شماره شناسنامه 22 کدملی 5469755290 
صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 28729/40 مترمربع به پلاک شماره 163 فرعی از 930 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای ملیان که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26             43286                      1 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001891-1402/12/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جهانبخش زارع فرزند کیامرث به شماره شناسنامه 423 کدملی 5469434257 
صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک باب مغازه به مساحت 113 مترمربع به پلاک شماره 101 فرعی از 947 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای حبش آباد که خريداری شده از مالک رسمی قربانعلی و بمانعلی زارع می 
باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26              43273                                 7 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001930-1402/12/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حبیب اله قبادی بوزنجانی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه 55 کدملی 
5469457151 صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک باب ساختمان به مساحت 342/39 مترمربع به پلاک شماره 58 فرعی از 899 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بوزنجان که خريداری شده از مالک رسمی عزيزاله 
قبادی بوزنجانی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26           43274                                  6 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001894-1402/12/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض کاظم دهقانی فرزند شعبان به شماره شناسنامه 11 کدملی 5469884821 صادره 
از بیضا در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 592/9 مترمربع به پلاک شماره 56 فرعی از 957 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای مبارکه که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26             43272                                 8 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001929-1402/12/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
به شماره شناسنامه 954 کدملی  بانشی فرزند محمد حسین  بلامعارض آقای محمد علی  مالکانه  بیضا تصرفات  ثبتی  سند رسمی مستقر در واحد 
5469583015 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26885 مترمربع پلاک شماره 1350 فرعی از 910 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای بانش که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26              43277                               2 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001971-1402/12/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض محمد رضا عبودی فرزند سرفراز به شماره شناسنامه 1247 کدملی 5469683753 
صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 115925 مترمربع به پلاک شماره 1609 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود که خريداری شده از وراث مرحوم علی اکبر همت و وراث 
سرافراز عبودی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26              43270                                4 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001874-1402/12/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسعود زارع فرزند نصیر به شماره شناسنامه 3 کدملی 5469975479 صادره از 
بیضا در ششدانگ گلخانه به مساحت 9647 مترمربع به پلاک شماره 14 فرعی از 973 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای سهل آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26             43276                               3 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي مناقصه 
نوبت اول : 1403/02/11                                                                                                  نوبت دوم :1403/02/17

شهرداری خنج به استناد مصوبه شماره 27/ج/6 مورخ 1403/02/04 شورای محترم اسلامی شهر خنج در نظر دارد فراخوان واگذاری امور فضای 
سبز شهر خنج به  صورت حجمی  به مدت يکسال  به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۰۵۰۲۰۰۰۰۰۰۱ را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با 

شرايط ذيل برگزار نمايد: 
1 – از کلیه شرکت های خدماتی واجد شرايط ) دارای حداقل 4 سال سابقه کار در بخش فضای سبز شهری( و دارای صلاحیت از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی 

دعوت به عمل می آيد.
2 -  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
3  - سپرده شرکت در مناقصه 5.900.000.000 ريال: به صورت ضمانت نامه بانکی، اسناد خزانه اسلامی يا واريز وجه به حساب 328782932 نزد بانک رفاه 

)شماره شبا 790130100000000328782932IR( بنام سپرده شهرداری الزامی است.
4  - چنانچه برندگان اول ، دوم  و  سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط و مناقصه تجديد خواهد شد .

5 - آخرين مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  : تا پايان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/02/27 می باشد.
6 - به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.      7 - هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 8  - شهرداری در رد يا قبول هريک از پیشنهادات مختار می باشد.
9  - تاريخ بازگشايی پاکت ها ) که از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  انجام می شود( ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/29 می باشد.

10-  ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گرديده است.
ضمناً درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07152622340 و 07152622339 داخلی 107 واحد امور مالی آماده پاسخگويی می باشد./.  

43268                                      1707208 
شهرام محمودپور- شهردار خنج

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001973-1402/12/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سهراب قاسمی فرزند رضا به شماره شناسنامه 1 کدملی 5469822524 
صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان يک باب ساختمان به مساحت 1259 مترمربع به پلاک شماره 11 فرعی از 988 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای عزآباد که خريداری شده از مالک رسمی رضا قاسمی می باشد لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/11                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/26          43275                                    5 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034009906 مورخه 1402/12/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید مشايخ فرزند خداداد به شماره 
شناسنامه 7938 و ملی 2300770962 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 117/81 مترمربع پلاک 6167 فرعی از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 319 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی خیراله فرامرزی محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/11        43131/1970109                    3977 م الف

مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034009757 مورخه 1402/12/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رحیم لطیفی فرزند علی اکبر به 
شماره شناسنامه 2675 و ملی 2529302898 صادره از استهبان در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 168/42 مترمربع پلاک 5605 فرعی از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1337 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی کرم السادات شريفی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/27          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/11       43132/1970110                       3976 م الف

مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311029000786 مورخه 1402/08/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران حیدری علمدارلو فرزند لشکر به 
شماره ملی 2410724231 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 355 مترمربع پلاک 8411 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 842 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خريداری از مالک رسمی آقای شهريار جمشیدی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/01/27            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/11        43118/1970112                           15 م الف

اميد حسيني – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 


